PAGE
4

	Заявитель:
ИП Обухов И.Б.

Алексеева  ул., д.17, пом.386 г.Красноярск, 660006
Организатор торгов:

ОАО «Красноярский завод цветных металлов имени В.Н. Гулидова»

Транспортный проезд, д.1, г.Красноярск, 660027

Решение №048-18.1

«8» мая  2013 года

                               г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Шкарупо Т.Э., ведущий специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП Обухова И.Б. на действия конкурсной комиссии открытого одноэтапного конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание клининговых услуг нежилых помещений объектов ОАО «Красцветмет» СОМ22031300003, проводимого организатором торгов ОАО «Красноярский завод цветных металлов имени В.Н. Гулидова»  (№извещения 31300208958)

РЕШИЛА:

признать жалобу ИП Обухова И.Б. на действия конкурсной комиссии открытого одноэтапного конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание клининговых услуг нежилых помещений объектов ОАО «Красцветмет» СОМ22031300003, проводимого организатором торгов ОАО «Красноярский завод цветных металлов имени В.Н. Гулидова»   необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	Т.Э.Шкарупо

1